
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ой. f2 .  № S J -f
рп. Охотск

|(5"схеме расположения земельного 
участка в Охотском районе

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской 
Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ 
"О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", статьей 
14 Федерального закона от 13 июля 2015 года N 218-ФЗ "О государственной 
регистрации недвижимости", Уставом Охотского муниципального округа 
Хабаровского края администрация Охотского муниципального округа 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на 
публичной кадастровой карте из земель категории -  земли населенных 
пунктов в кадастровом квартале 27:11:0010101, площадью 500 кв. м, 
расположенного по адресу: Хабаровский край, Охотский район, рп. Охотск, в 
районе дома 1 по ул. Луначарского, с видом разрешенного использования -  
хранение автотранспорта.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа М.А. Климов

001219



Условный номер земельного участка: 27:11:0010101 :ЗУ1 

Площадь земельного участка: 500 кв. м.
Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м

1666753,46 5327795,59

1666744,90 5327805,77

1666716,73 5327784,24

1666724,98 5327773,27

1666746,36 5327788,88

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 

Охотского муниципального округа 
Хабаровского края 

от 0 (5 , / 2 . .  2& J.Y  N
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории

1666753,46 5327795,59

Масштаб 1: 500


